國立屏東科技大學   學年度        系(學程)校外實習課程成果報告
◎成果資料佐證檢核表(請於校外實習課程當學期結束後一個月內繳交電子檔)
	對應項次
	檔案名稱
	內容說明
	請打勾

	有
	無

	附表20
	實習課程成果報告書
	依附錄1格式填寫相關資料

	二、(一)
	1-1-5實習合作機構參與實習課程規劃會議紀錄(含簽到表)
	邀請合作機構參與實習課程規劃情形

	二、(二)
	3-1-1機構評估及篩選會議紀錄(含簽到表)
	教師實地至校外實習合作機構進行評估，並作成評估紀錄。

	3-1-3校外實習合作機構名冊及不良合作機構會議紀錄(含簽到表)
	建立校外實習合作機構名冊及不良合作機構篩選

	二、(三)
	3-1-2實習職缺說明會（或實習甄選會議或實習合作洽談會議）會議或活動紀錄(含簽到表)
	實習媒合機制及流程

	二、(四)
	1-3-2實習行前說明會紀錄(含簽到表)
	辦理實習相關之座談會、說明會及講座等活動議程及簽到表

	2-1-2實習學生就業輔導講座議程及簽到表

	3-4-1教師輔導或訪視紀錄表
	定期實地訪視實習學生，並作成訪視紀錄

	二、(五)
	3-5-3校外實習問題處理及轉介單(含會議紀錄及簽到表)
	學生校外實習過程遭遇問題，問題處理與轉介單、申訴、爭議及意外事件通報單等(如無則免附)

	二、(六)
	3-6-3校外實習學生權益申訴單

	3-3-2校外實習發生職災或非職災意外通報單

填表人：                                   系(學程)主任：

附錄1-實習成果報告格式
1、 [bookmark: _GoBack]校外實習課程參與情形
	系(學程)實際執行資料

	系(學程)名稱
	國別
	實習類型/人次
	總計

	暑期
	上學期
	下學期
	全學年
	其他(請註明:寒假或學期間)

	國內

	國外

2、 校外實習課程推動情形
(1) 系級實習委員會或系務會議組織及運作機制：
說明：整體規劃及推動校外實習課程。評量指標1-1-5實習合作機構參與實習課程規
劃情形。
	系(學程)名稱
	會議時間
	會議討論事項(案由)

	年 月 日

(2) 辦理實習機構評估及篩選：(如無，請寫無。)
說明：確認合作機構之評估結果及選定。填寫「實習機構評估表」，交由系級實習委員會進行審查。第一次合作的機構應於會議中做成評估紀錄，其評估結果效期以一學年為原則，效期過後應重新評估審查。評量指標3-1-1實地至校外實習合作機構進行評估，並作成評估紀錄。3-1-3建立校外實習合作機構名冊及不良合作機構篩選
	[bookmark: _Hlk113289292]系(學程)名稱
	本學期新合作實習機構
	總評結果(同意或不同意)

(3) 實習合作機構實習媒合：(如無，請寫無。)
說明：辦理實習職缺說明會、實習甄選會議、實習合作洽談會議等相關活動，或是其他媒合方式。評量指標3-1-2實習媒合機制及流程
◎活動場次表
	辦理時間
	活動名稱
	參加人數

	 年 月 日

	活動照片說明：
	活動照片說明：

(4) 學校輔導至實習合作機構訪視成效：
說明：各系所學程是否辦理實習行前講座、就業講座等，或是指導教師進行輔導訪視
作業。評量指標1-3-2辦理實習前安全講習及說明會。2-1-2實習學生就業輔導。
3-4-1定期實地訪視實習學生，並作成訪視紀錄
◎實習行前說明會場次
	辦理時間
	活動名稱
	主講人/單位
	參加人數

	年 月 日

	活動照片說明：
	活動照片說明：

◎講座活動場次(如無，請寫無。)
	辦理時間
	活動名稱
	主講人/單位
	參加人數

	年 月 日

	活動照片說明：
	活動照片說明：

◎輔導訪視之落實情形：學期、學年課程的輔導次數，以每學期至少三次為原則，並且應履行實地訪視(學期課程至少二次)。
	系(學程)名稱
	實習人數
	輔導訪視總次數【實習人數*(輔導+訪視次數)】

(5) 學生問題處理與轉介(含終止實習)：(如無，請寫無。)
說明：請依「校外實習問題處理及轉介單」內容填列。
評量指標3-5-1不適應之通報、輔導措施。3-5-2不適應學生之轉介或終止實習機制。3-5-3作成不適應輔導紀錄或轉介紀錄
	系(學程)名稱
	姓名
	事由說明
	處理方式
	經系級校外實習
相關會議審查

	□個人因素
□公司因素

	□個人因素
□公司因素

(6) 實習生申訴、爭議及意外事件處理：(如無，請寫無。)
說明：請依「校外實習學生權益申訴單」或「意外事件通報單」內容填列。
評量指標3-6-3學生申訴或爭議案件之協商處理及追蹤輔導。3-3-2學校就實習意外及保險理賠掌握情形。
	系(學程)名稱
	姓名
	事由說明
	處理情形
	處理結果

3、 校外實習課程執行成效評估
(1) 實習課程目標達成情形檢核：(如無，請寫無。)
評量指標2-1-1實習學生學習成效檢視（含實習後實務技能習得情形、專業能力提升
情形、實習成果作品等。）

◎實習成果發表活動：
	辦理時間
	活動名稱
	參加人數

	年 月 日

	活動照片說明：
	活動照片說明：

(2) 留任人數統計：評量指標2-1-3追蹤實習學生畢業後之流向(含就業率或留用率)
(如無，請寫無。)
	系(學程)名稱
	實習機構家數
	實習人數
	留任人數

4、 校外實習課程推動過程中所遇困難與解決方案(如無，請寫無。)
(可從學生繳交的實習報告、執行過程中系所遇到的問題等進行分析說明)
	推動困難說明
	解決方案說明

五、特色案例(如無，請寫無。)
111學年度學生校外實習特色案例推薦表
	系所名稱

	推薦實習生
姓名

	實習生系級

	實習機構名稱

	實習類別
	□暑期□學期□學年□海外

	實習機構簡介：

	實習課程內容介紹：(實習課程內容大綱及重點說明)

	系推薦理由：（請以50-100字說明受推薦實習生於實習過程的具體表現或特色優良事蹟等）。

	受推薦學生實習分享與回饋：
（請以100-200字說明學生實習的心得感想，請針對專業技能的提昇或實踐、建立正確工作態度、人際關係的技巧、抗壓性與應變能力、職場環境的體驗、未來應加強的能力與生涯發展的啟發等，提出印象深刻的經驗）

	特色案例照片:(請提供受推薦之學生實習時的清晰授課照片(JPG.檔) 約2-4張。)

1